浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）实施办公室

关于公布2010年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）立项结果的通知

台州学院团委：
2010年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）已于2010年8月启动实施，经学校推荐和专家评审，共确立浙江省大学生科技创新项目1372项、大学生科技成果推广项目381项、大学生创新创业孵化项目185项。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见附件），请认真实施、加强管理，不断提升我省大学生科技创新工作整体水平。
附件：2010年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）台州学院项目名单及资助经费表
浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）实施办公室
                             团省委学校部（代章）
二○一○年十一月十一日

附件：
2010年浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）台州学院项目名单及资助经费表
项目承担单位：台州学院  资助经费：17万元
总编号：2010R428
	序号
	项  目  名  称
	负责人

	大学生科技创新项目

	2010R428001
	基于企业需求的大学生就业能力建设研究
	张威

	2010R428002
	产业集群内创新生态系统建设研究
	韩凯

	2010R428003
	台州城市形象与国家级4A旅游景区简介及公示语翻译实证研究
	黄梦思

	2010R428004
	面向中小企业资源优化与决策问题的软件实现
	刘群群

	2010R428005
	嵌入式WEB服务器视频监控的实现
	黄珍锡

	2010R428006
	网络舆情监测系统研发
	徐周昶

	2010R428007
	NiMnIn铁磁形状记忆合金的磁驱动马氏体相变研究
	胡耀华

	2010R428008
	采摘机器人视觉伺服控制系统设计
	程俊

	2010R428009
	实时性语音情感识别系统的设计
	余彩明

	2010R428010
	基于台州企业所需的系列金相图谱的开发
	颜余仁

	2010R428011
	生物聚合物/纳米g-Fe2O3同步修饰碳纳米管复合磁性吸附剂制备、表征及在废水处理中的应用
	胡 琳

	2010R428012
	台州地区摇蚊科昆虫生物多样性及生物地理学研究
	赵笑敏

	2010R428013
	刺齿跳属弹器毛序发育特征研究
	陈方圆

	2010R428014
	液相催化法制备子午线轮胎硫化剂不溶性硫磺的研究
	沈敏

	2010R428015
	甾体激素类药物炔诺酮及米非司酮若干关键步骤工艺改进研究
	孙珊珊

	2010R428016
	反应型有机磷氮系阻燃剂共聚改性丙烯酸树脂的研究
	王婷婷

	2010R428017
	喹喔啉酮类衍生物的一锅法合成研究
	赵霞

	2010R428018
	大学生体育锻炼行为阶段变化的机制
	王高锋

	2010R428019
	台州三门石窗艺术的新媒体再现
	花承淑

	2010R428020
	地方高校开展国学经典教育的现状与成效研究——以台州学院为例
	陈新佳

	2010R428021
	模具表面等离子喷涂SiCN纳米超硬耐磨涂层工艺研究
	曹芬燕

	2010R428022
	非接触传动电磁齿轮设计
	陈小玲

	2010R428023
	模具表面激光熔覆涂层制备及其性能研究
	钱星月

	2010R428024
	旧框架结构托梁换柱新技术研究
	李良君

	2010R428025
	混凝土管桩余浆用于制备环保节能型砌块的研究
	周信吉

	2010R428026
	强化絮凝联合填料床处理城市小型景观水体的研究
	唐鑫

	2010R428027
	β内酰胺酶基因OXA家属分簇检测的相关性研究
	胡海莹

	2010R428028
	WWOX在SD大鼠脑组织表达
	史红飞

	大学生科技成果推广项目

	2010R428029
	仲裁委员会自动化办公管理系统
	何利辉

	2010R428030
	光伏水泵系统
	李一楷

	2010R428031
	胰激肽释放酶制备工艺的研究
	钱林广

	2010R428032
	奥卡西平高效、清洁生产工艺研究
	宋良福

	2010R428033
	渔船船舱硫化氢检测及排放装置
	王雷

	2010R428034
	一种双向运动高效新型土钉机
	代超鸿

PAGE
1